
 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į SOCIALINIO BŪSTO NUOMĄ, 

SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo  27 d. Nr. AT-676 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 4 dalies 1, 3 ir 5 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2015-03-17 įsakymu Nr. AT-128 patvirtintos Asmenų ir šeimų, turinčių 

teisę į paramą būstui išsinuomoti, nuomojančių socialinį būstą ar gaunančių būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensaciją, sąrašų tvarkymo ir tikslinimo tvarkos 

21 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančių būstų tikslinio 

panaudojimo komisijos 2022-09-21 protokolą Nr. SBP-9:  

1. T v i r t i n u Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą, sąrašą 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022-07-17 įsakymą Nr. AT-499 „Dėl Asmenų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą, sąrašo 

tvirtinimo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                      Regina Zasienė 

                

  



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2022-09- 27   įsakymu  

Nr. AT-676 

 

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į SOCIALINIO BŪSTO NUOMĄ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė 

 

Dokumen

tų 

 priėmimo  

data 

Šeimos 

narių 

skaičius 

Grupė 

1 Kristina 

Ostreikienė 

2014-03-

25 

1 Bendroji 

2 Vytautas 

Petkevičius 

2018-03-

01 

3 Jaunų šeimų 

3 Elita Staneikaitė  2018-03-

20 

1 Bendroji 

4 Antanas Laukaitis 2018-06-

12 

1 Bendroji 

5 Leonas 

Sidaravičius 

2018-08-

07 

1 Bendroji 

6 Rasa 

Malinovskaja 

2018-10-

18 

1 Bendroji 

7 Vida 

Rimkevičienė 

2018-11-

12 

3 Socialinio būsto 
nuomininkų, turinčių teisę 

į socialinio būsto sąlygų 

pagerinimą 

8 

 

Vytautas 

Bendžius 

2018-11-

30 

2 Jaunų šeimų 

9 Kristina 

Kemežaitė 

2018-12-

18 

2 Neįgaliųjų asmenų, 

sergančių lėtinių ligų, 

įrašytų į Vyriausybės ar 

jos įgaliotos institucijos 
patvirtintą sąrašą, 

sunkiomis formomis, ir 

šeimų, kuriose yra tokių 
asmenų 

10 Vidas Lenkaitis  2019-01-

22 

1 Bendroji 

11 Rūta Kaleinikienė 2019-03-

15 

6 Šeimų, auginančių tris ar 

daugiau vaikų ir (ar) 

įvaikių, kuriems nustatyta 
nuolatinė globa (rūpyba) 

12 Česlovas 

Pivnickas 

2019-04-

30 

1 Neįgaliųjų asmenų, 

sergančių lėtinių ligų, 

įrašytų į Vyriausybės ar 
jos įgaliotos institucijos 

patvirtintą sąrašą, 

sunkiomis formomis, ir 
šeimų, kuriose yra tokių 

asmenų 

13 Martina 

Petrauskaitė 

2019-06-

25 

3 Jaunų šeimų 



14 Toma Auglytė 2019-08-

01 

2 Jaunų šeimų 

15 Ligita Onaitytė 2019-08-

20 

3 Jaunų šeimų 

16 Kristina Pikaitė 2019-09-

05 

3 Jaunų šeimų 

17 Brigita 

Tadijošaitienė 

2019-09-

11 

5 Socialinio būsto 

nuomininkų, turinčių teisę 

į socialinio būsto sąlygų 
pagerinimą 

18 Alma 

Varnagirienė 

2019-10-

29 

4 Socialinio būsto 

nuomininkų, turinčių teisę 

į socialinio būsto sąlygų 
pagerinimą 

19 Viktorija 

Kačergienė 

2019-11-

07 

1 Bendroji 

20 Inga Batutienė 2020-01-

17 

5 Jaunų šeimų 

21 Darius Urbaitis 2020-05-

12 

3 Bendroji 

22 Rolandas Buragas 2020-05-

14 

2 Bendroji 

23 Inesa Žibaitė 2020-06-

18 

3 Jaunų šeimų 

24 Jorė Kotryna 

Česnavičiūtė 

2020-06-

23 

1 Likusių be tėvų globos 

asmenų ir jų šeimų 

25 Enida Miliūnienė 2020-07-

21 

3 Bendroji 

26 Aldutis Vaikšnys 2020-08-

11 

1 Bendroji 

27 Martynas Bliujus 2020-09-

28 

1 Bendroji 

28 Viktor Martiušev 2020-10-

06 

1 Bendroji 

29 Laimutis Ruočkus 2020-10-

08 

1 Bendroji 

30 Ramūnas Bakys 2020-12-

17 

1 Bendroji 

31 Eglė Gvozdė 2021-02-

09 

4 Socialinio būsto 

nuomininkų, turinčių teisę 
į socialinio būsto sąlygų 

pagerinimą 

32 Aurimas 

Stankevičius 

2021-03-

12 

2 Bendroji 

33 Viktorija Onaitytė 2021-05-

27 

3 Bendroji 

34 Skaistė 

Mozūraitytė 

2021-07-

12 

4 Jaunų šeimų 

35 Vidas Grikietis 2021-07-

12 

1 Bendroji 

36 Mindaugas 

Skūpas 

2021-08-

16 

1 Bendroji 



37  Rolanda 

Mikalauskaitė 

2021-08-

17 

1 Bendroji 

38 Judita 

Kacevičienė 

2021-08-

18 

4 Socialinio būsto 

nuomininkų, turinčių teisę 
į socialinio būsto sąlygų 

pagerinimą 

39 Gitana 

Bisigirskienė 

2021-09-

01 

3 Bendroji 

40 Laima Sucheckaja 2021-09-

15 

1 Bendroji 

41 Daiva 

Dobravolskienė 

2021-10-

01 

2 Socialinio būsto 

nuomininkų, turinčių teisę 

į socialinio būsto sąlygų 
pagerinimą 

42 Elena Sungailaitė 2021-12-

07 

2 Bendroji 

43 Lina Čekaitienė 2022-01-

06 

4 Šeimų, auginančių tris ir 

daugiau vaikų ir (ar) 

vaikų, kuriems nustatyta 

nuolatinė globa. 

44 Kristina 

Buragienė 

2022-01-

21 

2 Bendroji 

45 Ratchima 

Chalbajeva 

2022-01-

27 

2 Jaunų šeimų 

46 Emilija 

Narbutienė 

2022-02-

09 

1 Bendroji 

47 Laima Pileckienė 2022-02-

09 

3 Bendroji 

48 Ričardas Stepšys 2022-02-

10 

1 Bendroji 

49 Martynas Daugėla 2022-03-

03 

1 Bendroji 

50 Irena Sendžikienė 2022-04-

05 

1 Bendroji 

51 Jolanta 

Makarevičiūtė 

2022-04-

20 

2 Bendroji 



52 Greta Kikaitė 2022-05-

02 

2 Jaunų šeimų 

53 Deirūnė Černelytė 2022-05-

05 

1 Bendroji 

54 Regina Karalienė 2022-05-

08 

1 Bendroji 

55 Darius Šileika 2022-05-

09 

1 Neįgaliųjų asmenų, 

sergančių lėtinių ligų, 
įrašytų į Vyriausybės ar 

jos įgaliotos institucijos 

patvirtintą sąrašą, 
sunkiomis formomis, ir 

šeimų, kuriose yra tokių 

asmenų 

  56 Asta Berteškienė 2022-05-

11 

3 Neįgaliųjų asmenų, 
sergančių lėtinių ligų, 

įrašytų į Vyriausybės ar 

jos įgaliotos institucijos 
patvirtintą sąrašą, 

sunkiomis formomis, ir 

šeimų, kuriose yra tokių 
asmenų 

 57 Sonata 

Merkevičiūtė 

2022-05-19 1 Jaunų šeimų grupė 

58 Algirdas Kačergis 2022-05-25 1 Bendroji grupė 

59 Laimutė 

Gustaitienė 

2022-08-01 1 Bendroji grupė 

60 Donatas Počas 2022-08-03 1 Bendroji grupė 

61 Skaistė Mačytė 2022-08-

04 

1 Likusių be tėvų globos 
asmenų grupė 

62 Rasa 

Stanislovaitienė 

2022-08-

11 

5 Jaunų šeimų 

63  

Dalė Mateikienė 

2022-08-

19 

2 Jaunų šeimų 

64 Genovaitė 

Jurgilaitė 

2022-08-

23 

1 Bendroji grupė 

65 Mantas Bakys 2022-08-

29 

1 Likusių be tėvų globos 

asmenų grupė 

 

_______________________ 


